tis penis puniri iussit, diffamatos coram
Nuncio abiurare, seu se purgare posse man-
davit; Contra nouiter conuersos, & eorum
filios, & descendentes, quorum excusationes
ad ipsum P[er]n[iti] transmisso, super sederi prece-
pit, inhibuitque omnibus prelatis, ne de e[st]e-
ro molestarent eos, qui gratias super delictis
eorum obtinuerat, & contravenientibus
penas expressas imposuit, decretumque irri-
tans adiecit; exequitorum eius constitit. Nun-
cium deputauit, Ioannemque Portugalliz, &
Algashorum Regem rogauit, ut eidem Nunc-
tio assisteret, ac saueret, postea per alias lit-
teras, quas hic non habes, constitutionem
suam publicare prohibuit, & deinde illam
publicari, & exequi mandavit. Paulus autem
Pont, iste ex causis expressis super sederi man-
davit in exequitione dictæ constitutionis
Clem. 7. sed tandem per eisd[em] litteras, quas
hic non habes, supercessoriam reuocauit, &
ad illius constitut. exequitionem procedi man-
davit, modo autem eadem constitut. confirmat,
& innuunt, ampliarque ut quo ad forum fo-
ri non teneantur ad aliquam confessionem,
aut penit. publicam, tam quo ad hæreses, &c.
quam in foro conscientia modo eorum ex-
cessus confessori per eos electos sacramen-
taliter corde contriti, & ore confessi fuerint
absque alia penitentia publica eius iniungē-
da; condemnatosque liberat a careeribus,
&c. Indultis Christianorum eos uti vulgopro-
cessus, & sententias contra eos latae annullat,
& in pristinum statum reponit. Contradicen-
tes vero quoscunque quacunque dignitate
fulgentes excommunicationis, suspensionis,
& interdicti sententia supponit, benef. ac di-
gnitatum priuatione ferit, exequitores de-
putat cum facultatibus claus. &c. decreto,
&c. Dat. Rom. 153 5. 12. O & ob. ann. 1. Vide
Iul. 3. const. 6.

Cum nobis, &c.) Confirmat Clem. 7. mon-
tum proprium, quod hic non adeit: Causas
criminales in Ripa, & ex causis Ripalibus
probuenientes camerarius cognoscat, de quo
vide ampliationes Pii 4. infra constitut. 76.
Cupientes: Visitatores carcerum non possint
relaxari facere carceratos pro debito Ripa-
li, nisi cum consensu Camerarii, & interventu
Notarii Ripæ, Datum die . . . anno primo,
Vide Pii 3. const. 63. Leg. 10. const. 45. Clem. 7.
cap. 30.

Provisionis nostræ, &c.) Confirmat const.
Clem. 7. de cœreatione, indultis, & priuilegiis
Nonalteri Monialium Conscriptarum de-
Virbe, officiisque & deputatorum faculta-
tibus, & iurisdictione. Datum Romæ millesi-
mo quingentesimo séptimo octavo Kal. Maii

anno. Vide Leo. 10. const. 34.

Cupientes, &c.) Mandat Cardinali de-
Carpo protectori, ut præcipiat Ministris, &
Superioribus, & degentes exerà claustra co-
erceant, præcipit Episcopis, & Ecclesiis, ut istis
Ministris contra apostatas saueant, &c. cum
claus. derogat. Datum Rom, die vigesimano-
na Aprilis, millesimo quingentesimo quadra-
gesimo septimo, ann. 2. Vide Clem. 7. const. 43
cum ibi norat.